" ALT0S HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B638819
FECHA EMISION PAGINA 0S QUE LOS ANALISIS)
| COENTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 06.07.20086 1
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 y
PRODUCTO .
Lam.rol.en frio templada rollo
D e T T B COMPOSICION QUIMICA \\‘\\‘\‘\"\‘\\"\‘\"\\"\“\\‘\\‘\\J‘\,“‘%‘
COLADA ESPECIFICACION c Mn P s
631437 SAE J403 1008 0.060 0.200 0.010 0.004
631632 SAE J403 1008 0.045 0.250 0.008 0.008
D PRUEBAS AL PRODUCTO - oo o s mm oo e o oo oo +
COLADA NO.ROLLO DUREZA
631437 6567155A 50 (RB)
631437 65671558 50 (RB}
631632 6567158A 50 (RB)
631632 65671588 50 (RB)
D e e PRODUCTO EMBARCADO mmmmmm oo oo oo oo oo +
COLADRA NO.ROLLO ESPESOR({Plg.) ANCHO(Plg.) NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
631437 6567155A 0.0299 36.0000 AH/5% B6078 000010 1000811811 1247
631437 65671558 0.0299 36.0000 AH/5% B6078 000010 1000811811 1247
631632 6567158A 0.029% 36.0000 AH/5% B6078 000010 1000811611 1247
631632 65671588 0.029%9 36.0000 AH/5% B6078 000010 1000811811 1247

ENVIAR L0S CERTIFICADOCS DE CALIDAD ANEXOS AL EMBARQUE

o mm T o o e e e ieiiaaaaaa FIN DE DATOS - mmm o mm o m oo e o o e e e e e e emmeoao +

EMITIO : S$0550133




